
Jdu pryč

Pavel Horňák

Podle tebe měl bych nosit háro,
zrušit účes, který právě mám.
Jezdit s tebou naleštěnou károu,
být šťastný tím, že tě znám.
Podle tebe málo si tě všímám,
to mi asi nejvíc vyčítáš.
Já ty tvoje chytrý řeči vnímám.
Víš, u mě se nechytáš.
Jdu pryč, mám toho dost.
Všechno se stejně točí pořád dokola.
Jdu pryč, mám toho dost.
Až se zas budu nudit, tak ti zavolám.
Podle tebe měl bych jinak zářit,
získat úctu svojí drzostí.
Všude se jak velkej playboy tvářit,
žít jenom z tvých moudrostí.
Podle tebe málo si tě všímám,
to mi asi nejvíc vyčítáš.
Já ty tvoje chytrý řeči vnímám.
Víš, u mě se nechytáš.
Jdu pryč, mám toho dost.
Všechno se stejně točí pořád dokola.
Jdu pryč, mám toho dost.
Až se zas budu nudit, tak ti zavolám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

